元谋县2021年秋季学期雨露计划职业教育

资金补助对象审核确认情况公示

根据《楚雄州人民政府扶贫开发办公室楚雄州教育局

关于认真做好职业教育雨露计划相关工作的通知》（楚贫发

〔2018〕44号）文件要求，经学生本人申请，就读学校审核、

乡镇、 县教育体育局组织申报、 审核， 县扶贫办对教育体育

局上报的建档立卡贫困人口雨露计划职业教育资金补助对

象（学生）进行了审核， 同意将张晓凤等 359 人拟定

为雨露计划职业教育资金补助对象， 现予以公示（名单附

后） 。 对公示对象如有异议， 请从即日起5日内向元谋县教

育体育局或元谋县乡村振兴局提出意见。

监督电话：元谋县教育体育局： 0878-8212028

元谋县乡村振兴局：0878-8212361